ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ГАПОУ СО «КТА»

__________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  № 38-к

08.09.2025г.        г. Калининск

О зачислении обучающегося и формировании групп 1 курса.

 На основании  решения приемной комиссии (протокол № 5 от 08.09.2025г)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить с 08.09.2025г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на базе основного общего образования:

1.1. в группу 11б со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 23.01.17 «Мастер

по ремонту и обслуживанию автомобилей»

№

п/п

Ф.И.О.

1     Слепухова Ивана Николаевича

 Директор:                                   С.А. Потупалов

		2025-09-10T09:32:42+0400
	Потупалов Сергей Александрович